РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                           _________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___9.01__________2013г.                            № __1р____

    г. Клинцы

Об организации проведения Крещенских

праздников в городе Клинцы

            В целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей в период массового купания в купели в Крещенские праздники:

1. Местом купели для массового купания населения определить Стодольский пруд в районе расположения спасательной станции.

2. Начальнику МУП «Коммунальщик» (Подошва С.А.) до 16.00 18.01.2013г. оборудовать купель на Стодольском пруду.
3. Начальнику МКУ «УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.» (Чентырев В.А.) в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей в период массового купания в купели на Стодольском пруду организовать дежурство спасателей аварийно-спасательного отряда г. Клинцы с 22.00 18.01.2013г. до 15.00 19.01.2013г.

4. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ «Клинцовская городская станция скорой медицинской помощи» (Морозов А.С.) организовать дежурство бригады скорой медицинской помощи на Стодольском пруду в период массовых купаний с 22.00 18.01.2013г. до 15.00 19.01.2013г.
5. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Клинцовский» (Шеенков Э.Н.) организовать дежурство сотрудников полиции на Стодольском пруду в период массовых купаний с  22.00 18.01.2013г. до 15.00 19.01.2013г.

6. Для осуществления контроля за проводимыми мероприятиями назначить:

- от Клинцовской городской администрации – начальника отдела по физической культуре и спорту Клинцовской городской администрации (Кленовый В.А.)

- от МКУ «УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.» :

с 22.00 18.01.2013г. до 9.00 19.01.2013г. – начальника МКУ «УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.» (Чентырев В.А.);

с 9.00 19.01.2013г. до 15.00 19.01.2013г. – помощника начальника управления (Резников Г.И.).
7. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Труд» и разместить на сайте Клинцовской городской администрации http://город-клинцы.рф.

8. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Клинцовской городской администрации Мефеда А.Г..

Глава Клинцовской

городской администрации                                                                   А.В. Белаш